
Uchwała Nr 403/XIX/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za 
trwały zarząd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
w związku z art. 84 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.
zm) Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłat 

rocznych za oddanie w trwały zarząd Miejskiemu Urzędowi Pracy w Lublinie 
nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Niecałej 14, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 7 o pow. 1275 m2 (obręb 36 – 
Śródmieście, ark. 2) KW Nr LU1I/----------/--. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat 

rocznych obowiązujących począwszy od 2012 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NZHJK-ISYWT-HYHRU-SDGKS-GJYRL. Podpisany




